
Projekt 
 
z dnia  12 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/..../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Sośno na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Sośno na lata 2021-2030, która stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE71B30-E699-469F-80F6-2AFD7743CA42. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie strategii rozwoju gminy wynika z art. 10e pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372), zgodnie z którym gmina może opracować strategię 
rozwoju gminy. Strategia rozwoju jest planem osiągnięcia długofalowych zamierzeń, implikując przejście 
ze stanu istniejącego do pożądanego, wyrażonego w wizji rozwoju i stanowi najważniejszy dokument 
przygotowywany przez samorząd gminny, który określa priorytety i cele rozwoju społeczno-gospodarczego 
danej jednostki. Zgodnie z art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym strategia 
rozwoju gminy przyjmowana jest przez radę gminy w drodze uchwały. 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) oraz uchwałą nr XXVIII/179/2021 Rady Gminy Sośno z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Sośno na lata 2021-2030” oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii w tym trybu konsultacji, 
Wójt Gminy Sośno, poprzez ogłoszenie, zaprosił mieszkańców Gminy Sośno, gminy sąsiednie – Gminę 
Gostycyn, Gminę Kamień Krajeński, Gminę Koronowo, Gminę Mrocza, Gminę Sępólno Krajeńskie, Gminę 
Sicienko, Gminę Więcbork, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku do zapoznania się z projektem Strategii Rozwoju Gminy Sośno na lata 2021-2030 w ramach 
konsultacji społecznych. 

Konsultacje trwały od 28.07.2021 r. do 31.08.2021 r. 

Wszyscy zainteresowani mieli prawo składać wnioski, zastrzeżenia bądź uwagi do projektu Strategii, 
które można było zgłaszać na udostępnionym formularzu. 

Ponadto w trakcie konsultacji społecznych, w dniu 30.08.2021 r. odbyło się spotkanie konsultacyjne, 
w ramach którego zaprezentowane zostały założenia strategiczne określone w projekcie „Strategii Rozwoju 
Gminy Sośno na lata 2021-2030”. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE71B30-E699-469F-80F6-2AFD7743CA42. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

